
 
 

UCHWAŁA NR XX/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie : zmiany uchwały Nr XVIII/127/2025 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 
23 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Świątnikach Górnych  oraz nadania 

statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/127/2025 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 

23 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Świątnikach Górnych oraz nadania 
statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w uchwale wyrazy „ul. Kazimierza Bruchnalskiego 35”, zastępuje wyrazami „ul. Kazimierza 
Bruchnalskiego 35a”; 

2) w załączniku do uchwały – Statucie Żłobka Samorządowego w Świątnikach Górnych: 

a) w § 14: 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W Żłobku zapewnia się opiekę nad dzieckiem do 10 godz. dziennie. Godziny pracy Żłobka 
określa się w regulaminie organizacyjnym Żłobka.”;, 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 3 ustala się w odrębnej Uchwale Rady Miejskiej 
w Świątnikach Górnych.”;, 

b) w § 18: 

- ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek określa odrębna Uchwała Rady 
Miejskiej w Świątnikach Górnych.”;, 

- uchyla się ust. 4 i ust. 5; 

- ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka w Żłobku, określa odrębna 
Uchwała Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych.”;, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5658



- ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Opłata za Żłobek winna być wniesiona w terminie do 20. dnia każdego miesiąca, za miesiąc 
poprzedni. Za dzień spełnienia zobowiązania uznaje się dzień wpływu środków na rachunek 
bankowy Żłobka. W przypadku nieuiszczenia opłaty za Żłobek w wymaganym terminie, rodzice 
(opiekunowie prawni) zobowiązani są uiścić ustawowe odeski za zwłokę”;, 

- uchyla się ust. 10. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5658


	UCHWAŁA NR XX/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2 lit. a tir. 2 (4)


	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. b tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (8) w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2 lit. b tir. 3 (9)

	tir. 4 (10) w § 1 pkt 2 lit. b
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 2 lit. b tir. 4 (11)

	tir. 5 (12) w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:46:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




